Peygamber'in onun mirasını kölenin kızı ile Ümâme arasında eşit biçimde paylaştığını bildirmiştir (*Müsned*, VI, 405; İbn Mâce, "Ferâ'iz", 7; Dârimî, "Ferâ'iz", 31).

BİBLİYOGRAFYA :

Müsned, VI, 405; İbn Sa'd, *eş-Tabakâtü'l-küb-râ* (nşr. Ali M. Ömer), Kahire 1421/2001, X, 48, 152-154; İbn Habîb, *el-Muḥabber*, s. 64, 107; İbn Hazm, *Esmâ'ü's-şahâbeti'r-ruvât* (nşr. Seyyid Kesrevî Hasan), Beyrut 1412/1992, s. 553; İbn Abdüber en-Nemerî, *el-İstifâb* (nşr. Ali M. Muavaz – Âdil Ahmed Abdülmevcûd), Beyrut 1415/1995, IV, 505; İbnü'l-Esir, *Üsdü'l-gâbe* (nşr. Halîl Me'mûn Şihâ), Beyrut 1412/1992, V, 217; Nevevî, *Şerhu Müslim*, XIV, 51; Zehebî, *Tecridü esmâ'i's-şahâbe*, Beyrut, ts. (Dârü'l-ma'rif), II, 331; İbn Hacer, *el-İşâbe* (Bicâvî), VII, 499-501; a.m.f., *Takribü't-Tehzib* (Avvâme), s. 760; Süyûtî, *ed-Dibâc 'alâ Şaḥîhi Müslim b. el-Ḥaccâc*, Beyrut, ts.